АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»
________ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ_______
165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д. 27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2021 г.					№ 28

Об утверждении перечней главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита
бюджета сельского поселения «Солгинское» Вельского
муниципального района Архангельской области на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение №1).
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение № 2).
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Разместить настоящее постановление на официальной интернет-странице сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области.

Глава сельского поселения «Солгинское»				 С.Э.Шохина

[bookmark: _page_24_0]ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения «Солгинское»
от 29.12.2021 № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2022 год плановый период 2023 и 2024 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного админи -стратора доходов бюджета

вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	[bookmark: _page_26_0]182
	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02 010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	[bookmark: _page_28_0]182
	1 01 02 010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 01 02 010 01 2100 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1 01 02 010 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

[bookmark: _page_69_0]

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 сельского поселения «Солгинское»
от 29.12.2021 № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Код бюджетной классификации

Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода вида (подвида) источников финансирования дефицита бюджета

	главного админи-стратора источников финансиро-вания дефицита бюджета

вида (подвида) источников финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	Финансовое управление администрации Вельского муниципального района

769

01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

769

01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов